נגד
הנאשם: סאמי עלי

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום שתוקן במסגרת הסדר טיעון בין הצדדים, אשר לא
העונשין, לחוק (ג)(3) 144 + (ב2) 144 סעיפים לפי נשק, ייצור של בעבירה וזאת העונש, לעניין הסכמה כלל
וכן בעבירה של (א) לחוק העונשין, לפי סעיף 144 נשק, חוק העונשין), בעבירה של החזקת (להלן: התשל"ז-1977

החזקת סכין שלא כדין, לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין.

2. כעת, לאחר שהוגשו תסקירי שירות המבחן בעניינו של הנאשם ונשמעו טיעוני באי כוח הצדדים לעניין העונש, אפנה
אל מלאכת גזירת הדין.

כתב האישום המתוקן (להלן גם: כתב האישום)

3.

מיום 29/11/18 בשעה 08:00, היינו בעיריית כרמיאל, החל בחוות דעת הממונה על עבודות שירות,
שאז יתייצב הנאשם לתחילת ריצוי עבודות השרות ביחידת עבודות שרות ברחוב הציונות 14 בטבריה.

· למאסר על תנאי לתקופה של 12 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא כי לא יעבור הנאשם עבירה
מסוג פשע לפי סעיף 144 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

· למאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא כי לא יעבור הנאשם עבירה
מסוג עוון לפי סעיף 144 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 או עבירה לפי סעיף 186 לחוק הנ"ל.

· לקנס כספי בסך 10,000 ₪ או 50 ימי מאסר תמורתו.

מיום כל אחד, החל ורצופים, בסך 500 ₪ שווים חודשיים, ב-20 תשלומים יישא בתשלום הקנס הנאשם
10/12/18 ואילך.

במידה ולא יעמוד הנאשם בחלק מהתשלומים הנ"ל, תעמוד יתרת חובו לפירעון מידי.

המזכירות תמציא את גזר הדין לממונה על עבודות שרות ולשרות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ו חשוון תשע"ט, 04 נובמבר 2018, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד גויכמן, ב"כ הנאשם עו"ד באסל פלאח
והנאשם בעצמו.